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《壹週刊》有費雜誌發行量稽核說明 
 
一、 稽核準則 

本報表係依照公信會頒訂之「有費雜誌發行量稽核實施要點」、「有費雜誌發行量會計師稽核執行程序 
及檢查表」，暨一般公認審計準則規劃，委託本會認可之稽核會計師進行稽核。 

 
二、 稽核期間及方式 

本次稽核期間為 2008 年 7 月 1 日至 2008 年 12 月 31 日止(第 371 期至第 396 期)，採半年稽核。 
 

三、 稽核內容 
稽核期間內雜誌有費及無費發行量之稽核。 
訂戶發行量：訂戶之訂閱、發行及收款流程稽核。 
零售發行量：雜誌社及經銷商、零售通路之發行、退回及收款稽核。 
大宗銷售發行量：雜誌社及經銷商之發行及收款稽核。 

 其他發行量：上述通路以外之發行、退回及收款稽核。 
 

四、 發行週期及售價 
週刊、每套(2 本)75 元。 
 

五、 發行量之認定 
公信會對於發行量之認定，僅就有費雜誌為之。 
有費雜誌認定標準如下： 
(一)訂戶：原則為有訂戶名單且雜誌社與訂戶、經銷商之間的收費在定價四折以上者。 
(二)零售：原則為有通路名單且雜誌社與經銷商、零售通路之間的收費在定價四折以上者。 

    (三)大宗銷售：機關團體、旅館飯店、航空公司等團體訂購且收費在定價四折以上者。 
(四)其他︰退貨後再銷售且收費在定價四折以上者。 
(五)促銷期間或特殊情形之發行量得以認定，惟必須揭露並說明於「有費雜誌發行量報表」。 

    上述有費雜誌收費為不扣除雜誌社贈品與經銷商獎金及相關補助。  
 

六、 會員使用上注意事項 
會員得使用本會之稽核報告，發行之刊物，惟著作權屬於本會，非經本會同意，不得以文字、磁帶或電子 
方式再製造、使用或傳播。 
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中華民國發行公信會 

稽核報告  
 

香港商壹傳媒出版有限公司台灣分公司鈞鑒： 
 

香港商壹傳媒出版有限公司台灣分公司，向財團法人中華民國發行公信會(以下簡稱本會)申報 2008 年 7 月 1

日至 2008 年 12 月 31 日止(第 371 期至第 396 期)之《壹週刊》有費雜誌發行量報表，業經本會委託之信昌會計師

事務所陳耀昌會計師稽核竣事(詳後附會計師稽核報告)。上開發行量報表之編製係 貴公司管理階層之責任，本會

之責任則為根據稽核結果對上開發行量報表表示意見。 

該項稽核係依照本會頒訂之「有費雜誌發行量稽核實施要點」及「有費雜誌發行量會計師稽核執行程序及檢

查表」等相關規定，暨一般公認審計準則規劃並執行稽核工作，以合理確信發行量報表有無重大不實表達。此項

工作乃對雜誌印製量、發行量及退回量實施稽核，採取必要之審計程序，包括各項發行量之統計記錄及相關帳款

之收、付抽查在內。本會相信此項稽核工作可對所表示之意見提供合理之依據。 

依本會之意見，第一段所述之發行量報表係依照本會所制定之規定編製，足以允當表達《壹週刊》2008 年 7

月 1 日至 2008 年 12 月 31 日止(第 371 期至第 396 期)之有費雜誌發行量。 

 

                                         中  華  民  國  發  行  公  信  會  

                                                  董事長：  

                            二 ○ ○ 九 年  四  月 七 日 
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A-1

2008年7-12月平均每期有費雜誌發行量為120,901套

雜誌社 經銷商 小　計 雜誌社 經銷商 大宗銷售 其他 小計

第371期 2008.07.03 6,816 0 6,816 181 101,310 102 0 101,593 108,409

第372期 2008.07.10 6,864 0 6,864 181 105,854 197 40 106,272 113,136

第373期 2008.07.17 6,857 0 6,857 181 108,974 143 0 109,298 116,155

第374期 2008.07.24 6,859 0 6,859 181 112,047 0 0 112,228 119,087

第375期 2008.07.31 6,858 0 6,858 181 106,013 346 40 106,580 113,438

第376期 2008.08.07 6,857 0 6,857 181 108,030 138 0 108,349 115,206

第377期 2008.08.14 6,869 0 6,869 181 110,412 175 0 110,768 117,637

第378期 2008.08.21 6,878 0 6,878 181 122,550 10 100 122,841 129,719

第379期 2008.08.28 6,876 0 6,876 181 126,151 510 0 126,842 133,718

第380期 2008.09.04 6,901 0 6,901 181 114,023 352 0 114,556 121,457

第381期 2008.09.11 6,912 0 6,912 181 114,051 429 0 114,661 121,573

第382期 2008.09.18 6,908 0 6,908 181 112,626 211 0 113,018 119,926

第383期 2008.09.25 6,915 0 6,915 181 115,982 157 100 116,420 123,335

第384期 2008.10.02 6,921 0 6,921 181 115,580 181 10 115,952 122,873
發行人：裴偉 覆核：陳貴明  製表：劉醇穎

《壹週刊》
有費雜誌份數(行銷通路別)

2008年7月1日--2008年12月31日

數量單位：套

合 　計
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出刊日期
零　　　　　　　售訂　　　　　　　戶

期           別



A-2

雜誌社 經銷商 小　計 雜誌社 經銷商 大宗銷售 其他 小計

第385期 2008.10.09 6,892 0 6,892 181 117,780 29 108 118,098 124,990

第386期 2008.10.16 6,885 0 6,885 181 115,860 105 40 116,186 123,071

第387期 2008.10.23 6,885 0 6,885 181 112,188 92 0 112,461 119,346

第388期 2008.10.30 6,895 0 6,895 181 113,137 39 0 113,357 120,252

第389期 2008.11.06 6,909 0 6,909 181 112,554 79 0 112,814 119,723

第390期 2008.11.13 6,918 0 6,918 181 123,885 10 0 124,076 130,994

第391期 2008.11.20 6,909 0 6,909 181 118,612 482 0 119,275 126,184

第392期 2008.11.27 6,909 0 6,909 181 113,203 92 0 113,476 120,385

第393期 2008.12.04 6,912 0 6,912 181 113,919 261 40 114,401 121,313

第394期 2008.12.11 6,921 0 6,921 177 114,889 329 0 115,395 122,316

第395期 2008.12.18 6,914 0 6,914 171 113,689 267 0 114,127 121,041

第396期 2008.12.25 6,912 0 6,912 168 110,572 500 0 111,240 118,152
發行人：裴偉 覆核：陳貴明 製表：劉醇穎

註：一、欄位說明：

               其他：係指退回後再銷售之份數。

       四、有費之定義係指雜誌社與經銷商或訂戶等之間的收費在定價四折以上者，且不扣除雜誌社贈品與經銷商獎金及相關補助。
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期           別 出刊日期 合 　計

       二、表列數字請參閱公信會之「稽核報告」及「有費雜誌發行量稽核說明」。

訂　　　　　　　戶

       三、表列數字不含無費發行，且為已扣除退回份數後之淨發行量。

零　　　　　　　售

       五、每套分AB兩冊同時發售。

數量單位：套

有費雜誌份數(行銷通路別)
2008年7月1日--2008年12月31日

《壹週刊》



B-1

 台北市 台北縣 桃竹區 中    區 南    區 東    區 外    島 海    外 其　他 合　計

第 371 期 訂  戶 1,546 823 984 1,375 795 0 0 0 1,293 6,816

2008.07.03 零  售 15,608 12,401 12,435 9,904 11,611 1,155 90 686 37,703 101,593

第 372 期 訂  戶 1,559 823 978 1,411 798 0 0 0 1,295 6,864

2008.07.10 零  售 16,006 12,763 13,012 10,639 11,946 1,179 88 686 39,953 106,272

第 373 期 訂  戶 1,554 828 979 1,404 801 0 0 0 1,291 6,857

2008.07.17 零  售 16,861 13,666 13,769 11,140 12,988 1,259 88 700 38,827 109,298

第 374 期 訂  戶 1,551 833 982 1,405 801 0 0 0 1,287 6,859

2008.07.24 零  售 17,312 13,951 14,174 11,200 13,317 1,282 90 686 40,216 112,228

第 375 期 訂  戶 1,554 833 980 1,403 799 0 0 0 1,289 6,858

2008.07.31 零  售 16,928 13,646 13,477 10,468 12,741 1,248 85 700 37,287 106,580

第 376 期 訂  戶 1,554 830 980 1,401 804 0 0 0 1,288 6,857

2008.08.07 零  售 16,894 13,655 13,716 10,691 12,836 1,343 90 686 38,438 108,349

第 377 期 訂  戶 1,548 832 991 1,395 809 0 0 0 1,294 6,869

2008.08.14 零  售 17,498 13,852 13,782 10,819 13,402 1,253 87 700 39,375 110,768

第 378 期 訂  戶 1,551 835 994 1,398 816 0 0 0 1,284 6,878

2008.08.21 零  售 19,223 15,245 14,826 12,193 15,096 1,285 90 700 44,183 122,841
發行人：裴偉 覆核：陳貴明 製表：劉醇穎

《壹週刊》
有費雜誌份數(行銷區域別)

2008年7月1日--2008年12月31日

2008年7-12月平均每期有費雜誌發行量為120,901套
數量單位：套

期 別  /  出 刊 日 期
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B-2

 台北市 台北縣 桃竹區 中    區 南    區 東    區 外    島 海    外 其　他 合　計

第 379 期 訂  戶 1,551 832 1,002 1,395 814 0 0 0 1,282 6,876

2008.08.28 零  售 20,576 16,033 15,743 12,811 14,290 1,471 90 686 45,142 126,842

第 380 期 訂  戶 1,551 842 1,000 1,398 815 0 0 0 1,295 6,901

2008.09.04 零  售 19,193 14,592 14,078 11,129 13,339 1,366 90 700 40,069 114,556

第 381 期 訂  戶 1,552 847 997 1,410 821 0 0 0 1,285 6,912

2008.09.11 零  售 18,273 14,127 13,744 10,792 12,471 1,338 90 686 43,140 114,661

第 382 期 訂  戶 1,550 848 1,001 1,411 821 0 0 0 1,277 6,908

2008.09.18 零  售 17,794 13,834 13,592 10,867 12,347 1,291 89 686 42,518 113,018

第 383 期 訂  戶 1,549 853 1,001 1,411 818 0 0 0 1,283 6,915

2008.09.25 零  售 18,178 14,461 13,835 11,284 12,708 1,267 90 700 43,897 116,420

第 384 期 訂  戶 1,550 853 1,000 1,411 820 0 0 0 1,287 6,921

2008.10.02 零  售 18,116 14,360 13,726 11,068 12,617 1,261 90 700 44,014 115,952

第 385 期 訂  戶 1,540 841 1,006 1,405 823 0 0 0 1,277 6,892

2008.10.09 零  售 18,666 15,019 14,725 11,754 13,784 1,399 95 700 41,956 118,098

第 386 期 訂  戶 1,542 840 1,002 1,402 822 0 0 0 1,277 6,885

2008.10.16 零  售 18,451 14,688 14,524 11,634 13,150 1,418 95 700 41,526 116,186

發行人：裴偉 覆核：陳貴明 製表：劉醇穎

有費雜誌份數(行銷區域別)
《壹週刊》

2008年7月1日--2008年12月31日
數量單位：套

期 別  /  出 刊 日 期
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B-3

 台北市 台北縣 桃竹區 中    區 南    區 東    區 外    島 海    外 其　他 合　計

第 387 期 訂  戶 1,540 845 1,004 1,396 825 0 0 0 1,275 6,885

2008.10.23 零  售 17,607 13,733 13,556 10,603 12,359 943 95 720 42,845 112,461

第 388 期 訂  戶 1,540 848 1,010 1,390 828 0 0 0 1,279 6,895

2008.10.30 零  售 17,786 14,496 14,070 11,172 12,654 1,298 100 700 41,081 113,357

第 389 期 訂  戶 1,547 846 1,014 1,390 824 0 0 0 1,288 6,909

2008.11.06 零  售 18,282 14,762 14,749 12,300 13,506 1,345 100 686 37,084 112,814

第 390 期 訂  戶 1,541 852 1,016 1,393 825 0 0 0 1,291 6,918

2008.11.13 零  售 20,252 16,493 15,966 12,640 14,342 1,391 100 686 42,206 124,076

第 391 期 訂  戶 1548 849 1,005 1,394 827 0 0 0 1,286 6,909

2008.11.20 零  售 19,141 15,215 14,793 11,806 13,285 1,384 103 686 42,862 119,275

第 392 期 訂  戶 1,545 853 1,005 1,392 828 0 0 0 1,286 6,909

2008.11.27 零  售 18,200 14,375 14,061 11,037 13,168 1,402 93 686 40,454 113,476

第 393 期 訂  戶 1,543 849 1,007 1,397 824 0 0 0 1,292 6,912

2008.12.04 零  售 18,404 14,612 14,292 11,424 13,218 1,378 102 686 40,285 114,401

第 394 期 訂  戶 1,543 850 1,008 1,399 823 0 0 0 1,298 6,921

2008.12.11 零  售 18,474 14,622 14,420 11,545 13,153 1,370 109 686 41,016 115,395

發行人：裴偉 覆核：陳貴明 製表：劉醇穎

《壹週刊》
有費雜誌份數(行銷區域別)

2008年7月1日--2008年12月31日
數量單位：套

期 別  /  出 刊 日 期

- 8 -



B-4

 台北市 台北縣 桃竹區 中    區 南    區 東    區 外    島 海    外 其　他 合　計

第 395 期 訂  戶 1,539 851 1,007 1,402 819 0 0 0 1,296 6,914

2008.12.18 零  售 17,996 14,380 13,788 11,014 12,778 1,335 115 686 42,035 114,127

第 396 期 訂  戶 1,541 846 1,006 1,403 821 0 0 0 1,295 6,912

2008.12.25 零  售 18,333 14,160 14,012 11,028 12,540 1,356 115 686 39,010 111,240

發行人：裴偉 覆核：陳貴明 製表：劉醇穎

註：一、欄位說明：
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《壹週刊》
有費雜誌份數(行銷區域別)

　   三、表列數字不含無費發行，且為已扣除退回份數後之淨發行量。

2008年7月1日--2008年12月31日
數量單位：套

期 別  /  出 刊 日 期

               台北縣：基隆市、台北縣。

       四、有費之定義係指雜誌社與經銷商或訂戶等之間的收費在定價四折以上者，且不扣除雜誌社贈品與經銷商獎金及相關補助。

               桃竹區：桃園縣、新竹縣。

               中    區：苗栗縣、台中縣市、彰化縣、南投縣。

　   五、每套分AB兩冊同時發售。

               南    區：雲林縣、嘉義縣、台南縣市、高雄縣市、屏東縣、台東縣。

               東    區：宜蘭縣、花蓮縣。

               外    島：金門、馬祖、澎湖。

               海    外：香港、美國及加拿大地區。

               其    他：為經銷商無法提供(統一超商)之區域劃分的淨有費發行量。

       二、表列數字請參閱公信會之「稽核報告」及「有費雜誌發行量稽核說明」。
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